
UCHWAŁA NR XII/100/2015
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr III/19/2014 z dnia 30.12.2014r. 
w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2015 rok

Na podstawie art.211, art.212, art.214, art.215, art.218, art.221, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2013r., poz.885 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d oraz art.61 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnych (Dz.U. 2015r., poz.1515) Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu gminy o kwotę 4.271,00zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 4.271,00zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust.1  
wynosi 33.444.771,72zł.

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 4.271,00zł, w tym:

1) wydatki bieżące o kwotę 4.271,00zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust.1 
wynosi 34.703.399,48zł.

§ 3.  Załącznik nr 9 do uchwały bidżetowej „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy" 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Jacek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 stycznia 2016 r.

Poz. 14



 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

926 0,00 4 271,00

0,00 4 271,00

razem: 0,00 4 271,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 4 271,00

0,00 0,00

8

 

31 335 355,72

bieżące

Kultura fizyczna 1 484 667,00 1 488 938,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 323,00 56 323,00

majątkowe

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 271,00

bieżące 31 331 084,72

1 293 739,00 1 293 739,00

majątkowe 2 109 416,00 2 109 416,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 237 416,00 1 237 416,00

Ogółem: 33 440 500,72 33 444 771,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/100/2015
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 14_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 3209682 3182282 1643000 1539282 20000 7400 0 0 0 61500 61500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4271 4271 0 4271 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3213953 3186553 1643000 1543553 20000 7400 0 0 0 61500 61500 0

przed zmianą 3209682 3182282 1643000 1539282 20000 7400 0 0 0 61500 61500 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4271 4271 0 4271 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3213953 3186553 1643000 1543553 20000 7400 0 0 0 61500 61500 0

przed zmianą 30149236,48 25627177,04 12942274,83 12684902,21 1752365,92 2569496,32 35155,03 0 165042,17 4549892 4549892 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4271 4271 0 4271 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30153507,48 25631448,04 12942274,83 12689173,21 1752365,92 2569496,32 35155,03 0 165042,17 4549892 4549892 0

 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17

926 Kultura fizyczna

3271182 0

0 0

4271 0

3275453 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

3271182 0

0

3275453 0

0

4271 0

Wydatki razem:

34699128,48 1977000

0 0

4271 0

34703399,48 1977000

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/100/2015
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 14_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy  

Dział Rozdział Treść podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki lub zadania

600 60014 Powiat Pszczyński
38 990,00

754 75404 Komendy Wojewódzkie Policji  24 000,00 zł

801 80195

Urząd Miasta Pszczyna , Urząd Miasta Czechowice-

Dziedzice, Urząd Miasta Bielsko-Biała
 11 100,00 zł

851 85154 Urząd miasta Bielsko-Biała 8 200,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 570 000,00 zł

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 230 780,00 zł

     

Nazwa jednostki lub zadania

O10 O1008 Melioracje wodne 20 000,00 zł

 O10  O1030 Śląska Izba Rolnicza 5 000,00 zł  

754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna 38 500,00 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 16 480,00 zł

801 80104 Przedszkola 272 972,00 zł  

801 80149

Realizacja zadań z oświaty-dotacja dla 

niepublicznych przedszkoli
280 592,00 zł

801 80150

Realizacja zadań z oświaty-dotacja dla 

niepublicznych szkół
33 793,00 zł

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych oraz osób z upośledzeniem 

umysłowym

8 300,00 zł

851 85195

Działania na rzecz wyrównywania szans osób 

niepełnosprawnych
32 730,00 zł

Kwota dotacji w zł

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki nie 

należące 

dosektora 

finansów 

publicznych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/100/2015
Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój
z dnia 22 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 14_______________________________________________________________________________________________________________



851 85195

Sprawowanie opieki nad osobami schorowanymi, 

przewlekle chorymi oraz osobami w terminalnym 

okresie choroby nowotworowej

18 000,00 zł

853 85305
Opieka na dziećmi do lat 3 w żłobkach 129 149,00 zł

853 85306
Opieka na dziećmi do lat 3 w klubach dziecięcych 29 920,00 zł

926 92605 Wspieranie rozwoju sportu 20 000,00 zł

1 409 617,00 zł 0,00 zł 380 889,00 złOgółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 14_______________________________________________________________________________________________________________


		2016-01-05T11:42:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




